別記
様式第１号（第７条関係）
（表面）
　年　　月　　日

栗東市長　　　　　　　　　　様

（申請人）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所（個人の場合）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　            ㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　業種
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　従業員数
栗東市創業支援融資利子補給金交付申請書兼請求書
　次のとおり栗東市創業支援融資利子補給金の交付を受けたいので、栗東市創業支援融資利子補給金交付要綱第７条の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

１　交付申請額（C）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
２　融資内容及び支払利子額

	（１）　　融資制度名
	①
	②

	≪取引番号≫
	≪　　　　　　　　　　≫
	≪　　　　　　　　　　≫

	（２）　融資金額
	円
	円

	（３）　融資利率
	年　　　　　　％
	年　　　　　　％

	（４）　融資期間
	年　　　月　　　日から

年　　　月　　　日まで
	年　　　月　　　日から

年　　　月　　　日まで

	（５）   支払利子額
	円
	円

	（６）   利子支払い期間
	年　　　月分から

年　　　月分まで
	年　　　月分から

年　　　月分まで

＜算出式＞
	①
	融資利率
	支払利子額
	利子補給率
	利子
補給額A
	合計利子補給額Ｃ
（C=A＋B）
※1,000円未満切捨て

	％
	円
	１．０％
	円
	円

	②
	融資利率
	支払利子額
	利子補給率
	利子
補給額B

	％
	円
	１．０％
	円

※利子補給額＝支払利子額×利子補給率(%)／融資利率(%)
※利子補給額Ａ、Ｂは1円未満、合計利子補給額Ｃは1,000円未満切捨て

（裏面）
３　振込先

	振込先金融機関
	　　　　　　　       銀　　行　　　　　　　　　　　　         　 本　店
　　　　　　　　　　      信用金庫　　　　　　　　　　　　       　   支　店

　　　　　　　　　　      信用組合　　　　　　　　　　　　　          支　所

　　　　　　　　　　      農　　協　　　　　　　　　　　　　          出張所

　　　　　　　　　　      労働金庫

　　　　　　　　　　      その他

	振　込　口　座
	預金種目

（○で囲む）
	普通 　　　　当座 　　　　貯蓄 　　　　その他

	口座番号

（右詰め）

	フリガナ

	口座名義

４　添付書類

⑴ 日本政策金融公庫が作成した償還予定表
⑵ お支払済額明細書及び利息支払証明書
⑶ 市区町村民税の完納を証明する書類
⑷ 個人情報の提供に関する同意書（別記様式第２号）
⑸ 市内に事業所を設置し、及び開業していることの確認できる書類又は市内に事業所を設
置しようとし、及び開業しようとしていることを確認できる書類
　⑹ 振込先が確認できる書類（通帳表紙及び表紙裏等）
⑺ その他市長が必要と認める書類
※⑴及び⑷に規定する書類は、２回目以降の申請で前回申請から変更がない場合、省略可

誓約書
私は、栗東市創業支援融資利子補給金の交付申請に関して、下記の通り誓約します。

記

１．利子補給金の申請に関し、全ての申請要件を満たしており、虚偽その他不正の手段により利子補給金の交付の決定又は交付を受けたことが判明した場合は、栗東市創業支援融資利子補給金交付要綱第１０条の規定により、交付決定の取消や利子補給金の返還に応じます。
２．対象資金について、他制度での利子補給金の交付を受けていません。
３．栗東市から報告・立入検査等の求めがあった場合は、これに応じます。
４．栗東市暴力団排除条例（平成２３年栗東市条例第３１号）第３条の規定に基づき、代表者、役員又は使用人その他の従業員等が、暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第７７号）第２条第６号に規定する暴力団員に該当せず、かつ、将来にわたっても該当しません。
５．申請書類及び添付書類の内容について、栗東市が警察等に確認等を行うことに同意します。
６．指定した期日までに申請の不備を解消できない場合は、申請を取り下げたとみなされることに同意します。

記載内容及び上記の誓約事項に相違ないことを確約します。
　　　年　　月　　日
（申請者）　　所在地　　栗東市
事業者名
    代表者名  　　　　　　　　　　　　　　　㊞